
 

 
 
 
 

 
Дигитална видео камера со 
висока резолуција 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HDR-AS15/AS10 
Тука се опишани новите функции дадени од ова ажурирање на дел од системскиот 

софтвер и нивните соодветни  дејства. 

Ве молиме видете “Упатство за употреба” и “Прирачник”. 
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Бип 
 

 
Звучните известувања можете да ги поставите на ON/OFF 

(вклучено/исклучено). За да го извршите поставувањето 

прво изберете [SETUP] (поставување). 

 
 
Поставување 

дисплеј 
t

 

 

1 Притиснете го копчето NEXT (следно) за да се прикаже [SETUP] (поставување), 
а потоа притиснете го копчето ENTER (внеси). 

 

2 Притиснете го копче NEXT (следно) за да се прикаже [BEEP] (бип), а потоа 
притиснете го копчето ENTER (внеси). 

 

3 Притиснете го копчето NEXT (следно) за да го изберете поставувањето, а потоа 
притиснете го копчето ENTER (внеси). 

 

 
 

  

 

 
Сите звуци за операции се вклучени. 

  
 

 
 
 

Звуците за операции се емитуваат само за следниве операции. 

•  Уредот е вклучен 

•  Започнато снимање 

•  Сопрено снимање 

•  Притиснат капак 

•  Избрана е исклучена оневозмножена операција или настана грешка 

 
 

  

 

 
Сите звуци за операции се оневозможени. 

 
 

  

 

 
Враќа на менито [BEEP] (бип). 
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Сцена 
 
Поставување 

дисплеј 
t

 

 
Можете да изберете соодветен квалитет на сликаe според сцената 

којашто се снима. За да гонаправите поставувањето, прво 

изберете [SETUP] (поставување). 
 

1 Притиснете го копчето NEXT (следно) за да се прике [SETUP] (поставување), а 
потоа притиснете го копчето ENTER (внеси). 

 

2 Притиснете го копчето NEXT (следно) за да се прике [SCENE] (сцена), а потоа 
притиснете го копчето ENTER (внеси). 

 

3 Притиснете го копчето NEXT (следно) за да го изберете поставувањето, а потоа 
притиснете го копчето ENTER (внеси). 

 

 
 

  

 

 
Фотографирње со стандарден квалитет 

 
 

  

 

 
Фотографирање со квалитет на слика соодветен за снимање под вода 

 
 

  

 

 
Се враќа во менито [SCENE] (сцена). 
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Мод на снимање 
 
Поставување 

дисплеј 
t

 
 

 

Можете да ја поставите резолуцијата на сликата и бројот на 

слики во секунда за снимање филмови. За да го извршите 

поставувањето, најпрво изберете [SETUP] (поставување). 
 

1 Притиснете го копчето NEXT (следно) за да се прикаже [SETUP] (поставување), 
потоа притиснете го копчето ENTER (внеси). 

2 Додека е прикажан [VIDEO] (модот за снимање), притиснете го копчето 
ENTER (внеси). 

3 Притиснете го копчето NEXT (следно), за да го изберете модот за снимање, 
потоа притиснете го копчето ENTER (внеси). 

 

 
 

Дисплеј 
 

Снимена слика 
 

Резолуција Број на 
слики во 
секунда 

Број на 
слики во 
секунда  
при 
повторно 
пуштање 

 
 

  

 
Највисока резолуција/мазна 

слика снимена на 2× број на 

слики во секунда 

 

 
1920×1080 

 

 
60p 

 
 

60p 

  

  

 

 
Највисока резолуција 

 

 
1920×1080 

 

 
30p 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30p 

  

  

 

 
Висока резолуција 

 

 
1280×720 

 

 
30p 

  

  

 
Бавно движење на слика снимена на 

2× број на слики во секунда 

 

 
1280×720 

 

 
60p 

  

  

 
Многу бавно движење на слика 

снимена на  

  4× број на слики во секунда 

 

 
1280×720 

 

 
120p 

  

  

 

 
Стандардна резолуција 

 

 
640×480 

 

 
30p 

  

  

 

 
Се враќа до менито[VIDEO]. 

 

Забелешки 

•  Тековното време на снимање филм е приближно 13 часа.  

    Во модот [SLOW] (бавно), тоа е приближно 6.5 часа. 

Во модот [SSLOW] (многу бавно), тоа е приближно 3 часа. 

•  Доколку изберете[SSLOW] (многу бавно), SteadyShot нема да биде ефикасен дури и ако SteadyShot е 
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поставен на [ON]. 

•  Звукот не е снимен за време на снимањето во следнава ситуација: 

– [SSLOW] (720 120P), [SLOW] (720 60P) е поставен. 

•  Доколку модот за снимање е поставен на [VGA], аголот на поглед станува 

понакосен во споредба со другите модуси на снимање. 

 


